Đà Nẵng, ngày 25 tháng Chạp, năm Tân Sửu

**Kính gửi: Quý Cha, quý Phó Tế, Tu sĩ, Chúng Sinh
và Cộng đoàn Dân Chúa Giáo phận Đà Nẵng.**

Quý Cha và Anh chị em trong gia đình Giáo phận rất thân mến,

Tôi muốn gửi đến quý Cha và quý Ông bà anh chị em trong dịp mừng Xuân mới và Tết Nhâm Dần 2022 lời chúc phúc trang trọng của Thánh Kinh: **“*Nguyện Thiên Chúa chúc lành và gìn giữ anh em! Nguyện Thiên Chúa tươi nét mặt nhìn đến anh em và dủ lòng thương anh em! Nguyện Thiên Chúa ghé mắt nhìn và ban bình an cho anh em!*”** (Ds 6,24-26).